Câmara MunicrDal de Aracoiaba da Serra
a

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email : contato@cem aradearacoiabadaserro.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qoy.br

CI\IPJ: 60.113.11 2/000 1 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0l*998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Araçoiaba da Serra, 03 de Agosto de 2.A23.

Oficio n'§\8 123

Gab. do Vereador
OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR

Ref.: Calçada

ili.-..

Ilustríssimo Senhor Secretário

No cumprimento das funções a mim atribuídas como
Vereador, venho através do presente para solicitar a Vossa Sa., com relação ao
assunto em referência, que envide esforços no sentido de efetuar a limpeza da
calçada localizada na rua Maestro Ari Vieira Alburquerque, atrás da escola C.I.E
Prof.o Celia Miguel Nottolini.

Tal medida se faz necessária, a fim de viabilizar a
passagem segura de pessoas pela calçada, posto QUe, da forma em que se

encontra, não é possível a passagem segura, tendo os pedestres que desviar pela
via.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

o swAl,u o ú ÚAS DA Srrvn-ilm on
(JUNTNHO DATARMÁCrA)

VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário do Departamento de Obras Públicas de Araçoiaba da Serra/SP

DE

( 460, ?021

PRolocol.o

I
I

e

F-{

t"

,

re

I

5

u
1

) ü, _,

ú rl
t,*...

ãrí} T

il-

F+,Ç

I!

I

,

?'

II

/

-_
+i '

:il